
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
12.3. 

2. neděle postní 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 14:30 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

 Všestary 

Pondělí 
13.3. 

  15:00 
 

 

Úterý 
14.3. 

 

  

 09:00 

 

Za † Růženu Benešovou a ten celý rod 

 

Středa 
15.3. 

 

 
 

 18:00 

 

 

Čtvrtek 
16.3. 

 

  

 09:00 

 

Za † rodiče Fárovi, pro živé dar víry a Boží 

ochranu 

Pátek 
17.3. 

 

  

 18:00 

 

Za † Josefa Šaška a celý rod 

Sobota 
18.3. 

 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky 

Kamenice 

Říčany- za † manžele Krákorovi a syna 

Josefa 

Neděle 
19.3. 

3. neděle postní 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

 Kunice 

 25. 3. letos bude postní duchovní obnova pouze v Kostelci u Křížku, zveme všechny farníky. 

V kostele je papír, kdo budete chtít jet, prosím, zapište se, je to kvůli obědu. 

 Každý pátek v postní době se modlíme před mší sv. křížovou cestu. 

2. týden postní 2017 
2016 

            


